
Bonet 6 6os.
Je to prostornější varianta stanu Bonet 5. tento model nabízí všechny nezbytnosti jakými 
jsou například prostor a komfort. Kaskádová konstrukce vytváří nadstandardní prostor a 
dobrou stabilitu stanu. Základem je ložnice pro 4 osoby. Počet nocležníků se může 
snadno zvýšit, protože je zde také menší ložnice pro 2 osoby. Tuto menší ložnici je možné 
lehce vyjmout a získat tak nebývalý prostor předsíně s odnímatelnou podlážkou na celém 
prostoru. I přesto pokud necháte obě ložnice vepnuté ve stanu, velikost předsíně je 
dostatečně velká pro jakoukoli manípulaci. Stan je obohacen o jedinečný design, který 
dotváří celkový dojem stanu. Použité barvy vytváří velmi komfortní pocit pro stanování. 
Světlá barva zvělšuje prostor a vytváří klid a pohodu jakou máte doma.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášťový kaskádovitý stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 6
POČET VCHODŮ: 2
PŘÍSLUŠENSTVÍ: sada ocelových kolíků, oprvárenský set, odnímatelmá podlážka v předsíni a  
          pod malou ložnicí
VODĚODOLNOST: podlážka : 195 T Polyester PU zátěr 5 000 mm/cm2
VNĚJŠÍ MATERIÁL:  190 T Polyester, PU zátěr 3 000 mm /cm2,
VNITŘNÍ MATERIÁL: prodyšný Nylon 190 T, 195 T Polyester

260x485x200 cm
75 x 29 cm
12,1 kg
11,5 kg

Kč www.huskycz.cz


